
شلیک به محیط بان اصفهانی
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: محیط بانی هنگام 
تعقیب و گریز یک خودرو، مورد اصابت گلوله یک شکارچی قرار گرفت. وضعیت 

چشم این محیط بان وخیم است.
علی عباسی ضمن اعلام این خبر بیان کرد: این محیط بان به  غیر از چشم، از 
ناحیۀ سینه و بازو هم تیر خورده است و هم اکنون در بیمارستان به سر می برد.

وی توضیح داد: محیط بان اصفهانی شب گذشته در گشت سیار پارک ملی 
و پناهگاه حیات وحش موته دچار این حادثه شد.

به گزارش ایســنا و به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست 
اســتان اصفهان در روز شــنبه )۲۱مهرماه(، متخلفان این حادثه تحت پیگرد 

مراجع انتظامی استان اصفهان و کشور قرار دارند.

هشدار درباره مشکل روشنایی اتوبان آزادگان
یک عضو شــورای شهر تهران از وضعیت روشنایی و ایمنی بزرگراه آزادگان 

تهران انتقاد کرد.
به گزارش ایســنا، میثم مظفر در دویست و هفتادمین جلسه علنی شورای 
اســلامی شــهر تهران در قالب تذکری درباره وضعیت ایمنی بزرگراه آزادگان 
گفــت: این ناایمنی منجر به تصادفات مرگبار شــده و بنابر اذعان مســئولان 
مربوطه، در این بزرگراه به طور متوســط در ماه، پنج نفر فوتی داریم که عدد 
بسیار قابل توجهی اســت و وظیفه جدی و فوریتی را بر عهده ما و شهرداری 

می گذارد که ایمن سازی را با فوریت دنبال کنیم.
وی افزود: مسئله مهم عدم وجود روشنایی کافی در برخی محدوده ها است. 
پل شهید کاظمی و پل شهید آیت الله سعیدی روشنایی مناسبی ندارد و عبور 

معتادین از زیر این پل ها بارها منجر به فوت شده است.
مظفر ادامه داد: عدم وجود تابلو و علائم ترافیکی هشــدار دهنده یکی دیگر 
از مشکلات است. عدم وجود آسفالت مناسب در بخش های طولی بزرگراه نیز 
آســیب زا و حادثه آفرین اســت. سوار و پیاده شدن مســافران بدون توجه به 
تمهیدات فنی و عدم جداســازی معابر تندرو و کندرو و فقدان نیوجرسی های 

مناسب نیز از دیگر مشکلات به شمار می رود.
این عضو شورای شهر تهران با اشاره به اینکه بر اساس احکام ۲۱ و ۶۲ برنامه 
چهارم توسعه و الزام شهرداری بر ایمن سازی معابر، شهرداری باید طرح ایمن 
ســازی مناسبی را برای بزرگراه آزادگان تهیه کند گفت: بحث جان شهروندان 
مطرح است و انتظار داریم شهرداری اقدام عاجل را در این زمینه داشته باشد.

رئیس شــورای شــهر تهران نیز پس از این تذکر گفت: متأســفانه قانون 
راهنمایی و رانندگی نیز در این معبر کمتر مورد توجه است.

سرنوشت مدارس در ۱۰ سال آینده
»سید اسد رجبی« در خبرگزاری مهر می نویسد؛ این روزها یکی از سوالات 
اساسی می تواند این باشد که با توجه به پیشرفت فناوری های نوین نظیر هوش 
مصنوعی سرنوشت مدارس به عنوان محلی برای آموزش علم و دانش به دانش 

آموزان چه می شود.
آیا خانواده ای که می تواند با کمک فیلم و وســایل کمک آموزشی و در گام 
بعد استفاده از هوش مصنوعی و فناوری نوین علم و دانش مورد نیاز فرزندش را 
به او بیاموزد میل و رغبتی به فرستادن او به مدرسه خواهد داشت؟ یا ۱۰ سال 

بعد مدارس به محل های خالی از دانش آموز تبدیل می شود.
ابتدا باید به این نکته توجه کنیم که این سوال یک دیدگاه نوین در زمینه 
آموزش و یادگیری است که با توجه به پیشرفت تکنولوژی و گسترش ابزارهای 
کمک آموزشــی و آنلاین، چندین سال اســت در دنیا مورد بحث قرار گرفته 
است. ایده اصلی این است که دانش آموزان بتوانند با استفاده از منابع آموزشی 
غیرحضوری و آموزش های آنلاین، بدون نیاز به حضور در مدارس به یادگیری 

بپردازند.
اما برای بررسی دقیق تر این ایده، باید به چند نکته توجه داشته باشیم.

نکته اول دسترســی به منابع آموزشی آنلاین است. با گسترش اینترنت و 
ظهور پلتفرم های آموزش آنلاین دسترسی به آموزش بسیار ساده تر شده است. 
دانش آموزان در حال حاضر می توانند به منابع غنی علمی، ویدئوها، کتاب ها و 
تمرین های تعاملی دسترســی داشته باشند که ممکن است نیاز به حضور در 

کلاس های مدرسه را کمتر کند.
نکته دوم انعطاف پذیری و شخصی ســازی یادگیری است. بلا شک یکی از 
مزیت های بزرگ آموزش آنلاین و غیرفرمال این است که دانش آموزان می توانند 
بر اساس سرعت یادگیری خود پیش بروند. در مدارس سنتی، همه دانش آموزان 
باید با یک سرعت مشخص مطالب را فرا گیرند، اما آموزش آنلاین این امکان را 
می دهد که هر فرد بر اساس توانایی ها و نیازهای شخصی خود برنامه ریزی کند.

نکته سوم بحث تعاملات اجتماعی است. مدرسه فقط جایی برای یادگیری 
دروس آکادمیک نیســت، بلکه مکانی برای توســعه مهارت هــای اجتماعی، 
ارتباطات انســانی، همکاری و حل مشــکلات گروهی است. این نوع مهارت ها 
معمولاً از طریق تعامل با معلمان و همکلاســی ها تقویت می شــود و محیط 
فیزیکی مدرسه نقش مهمی در شکل گیری شخصیت و روابط اجتماعی دارد. 

این موارد ممکن است در آموزش های آنلاین کمتر فراهم شود.
نکتــه چهارم را باید در نقش معلم دید. حتی در سیســتم های آموزشــی 
غیرحضــوری و آنلاین، نقش معلم به عنوان راهنما، تســهیل گر و ارائه دهنده 
بازخــورد همچنان مهم اســت. معلمان می توانند دانش آموزان را در مســیر 
یادگیری هدایت کرده و به آن ها کمک کنند تا مفاهیم را بهتر درک کنند و بر 

مشکلات احتمالی یادگیری غلبه کنند.
اما در گام بعدی باید به ســراغ مســأله عدالت آموزشی رفت. به طور قطع 
یکی دیگر از چالش های پیش رو این است که آیا همه دانش آموزان دسترسی 
یکســانی به این فناوری ها دارند؟ در بسیاری از مناطق دورافتاده و کم درآمد، 
دسترسی به اینترنت و ابزارهای دیجیتالی محدود است، بنابراین اتکا به آموزش 

آنلاین ممکن است به نابرابری های آموزشی دامن بزند.
در گام آخر باید این ســوال مطرح شــود که آیا جامعه و سیستم آموزشی 
آمادگی این دگرگونی را دارد؟ تحول به سوی آموزش آنلاین و غیرفیزیکی نیاز 
به تغییرات گســترده در سیستم آموزشی، برنامه های درسی، و حتی فرهنگ 
عمومی دارد. همه جوامع ممکن است آماده این تغییر نباشند و مقاومت هایی 

در مقابل حذف مدارس فیزیکی وجود داشته باشد.
با این مقدمه کوتاه و بیان برخی از نکات مهم این سوال پیش می آید که در 

۱۰ سال آینده وضعیت به چه شکلی خواهد بود.
به زعم نگارنده با توجه به سرعت گسترش اینترنت و دسترسی گسترده تر 
به ابزارهای دیجیتالی، احتمالاً در ۱۰ ســال آینده شــرایط برای اســتفاده از 
آموزش های آنلاین و غیرفیزیکی به مراتب آسان تر خواهد شد. اما به چند نکته 

اساسی در این زمینه باید توجه کرد تا این پیش بینی بهتر درک شود.
گسترش زیرساخت های اینترنتی: در ۱۰ سال آینده، با پیشرفت فناوری هایی 
مانند ۵G و حتی نســل های بعدی اینترنت، ســرعت و کیفیت دسترسی به 
اینترنت در سراســر جهان افزایش خواهد یافت. این به این معناست که حتی 
مناطق دورافتاده که امروزه از نظر زیرساخت های ارتباطی دچار مشکل هستند، 

به تدریج به منابع آموزشی آنلاین دسترسی پیدا خواهند کرد.
کاهش هزینه های دسترســی به فناوری: با توسعه سریع فناوری و ارزان تر 
شــدن ابزارهای دیجیتال مثل تبلت ها و لپ تاپ ها، دانش آموزان بیشتری در 
سراســر جهان خواهند توانست از این دستگاه ها برای یادگیری استفاده کنند. 
علاوه بر این، بسیاری از پلتفرم های آموزشی رایگان یا با هزینه های پایین ارائه 

می شوند، که دسترسی به آموزش را بیشتر تسهیل می کند.
پیشــرفت در فناوری های یادگیری: در کنار اینترنت، فناوری های مرتبط با 
 )VR( و واقعیت مجازی )AR( یادگیری مثل هوش مصنوعی، واقعیت افزوده
هم در حال پیشرفت هستند. این فناوری ها می توانند تجربه یادگیری را بسیار 
تعاملی تر و مؤثرتر کننــد. برای مثال، دانش آموزان می توانند از طریق واقعیت 
مجــازی به بازدیدهای مجازی از مکان های تاریخی یا آزمایشــگاه های علمی 

دسترسی داشته باشند، که یادگیری را جذاب تر و عمیق تر می کند.
پذیرش اجتماعی و تغییر نگرش ها: با گذشت زمان و مشاهده مزایای آموزش 
آنلاین، پذیرش اجتماعی آن افزایش خواهد یافت. در ســال های اخیر، به ویژه 
پس از شیوع کرونا، بسیاری از مدارس و دانشگاه ها به سمت آموزش های آنلاین 
حرکت کرده اند و این تجربه موجب شــده که بسیاری از افراد به تأثیرگذاری و 
کارایی این نوع آموزش اعتماد بیشتری پیدا کنند. تنوع منابع آموزشی: به دلیل 
افزایش دسترسی به اینترنت، دانش آموزان دیگر محدود به منابع آموزشی یک 

منطقه یا یک مدرسه خاص نخواهند بود. 

محیط زیست

شهری

آموزش و پرورش

شرایط معافیت تحصیلی مشمولان 
برای تحصیل در خارج از کشور

رئیس نظام وظیفه عمومی فراجا گفت: افراد مشمول 
می توانند با مجوز وزارت بهداشت یا وزارت علوم و پذیرش 
از دانشگاه مقصد به سازمان وظیفه عمومی مراجعه کنند 
و معافیــت تحصیلی دریافــت کنند. به گــزارش مهر، 
هر ســاله تعداد قابــل توجهی از دانشــجویان ذکور که 
مشمول خدمت سربازی هستند، علاقه مندند تحصیلات 
خود را در دانشــگاه های خارج از کشور ادامه دهند. این 
دســته از افراد که به دنبال کســب تجربه های جدید در 
محیط های بین المللی هســتند، برای خروج از کشور نیاز 
بــه اخذ مجوزهای لازم دارند. بر اســاس قوانین موجود، 
دانشــجویانی که قصد ادامه تحصیل در خارج از کشور را 
دارند، باید پیــش از هر اقدامی، مراحل قانونی مربوط به 
معافیت تحصیلی و خروج از کشــور را طی کنند. بر این 
اساس سردار تقی مهری رئیس نظام وظیفه عمومی فراجا 
در گفت وگــو با خبرنگار مهر درباره شــرایط خروج افراد 
مشمول که برای تحصیل بورسیه به دانشگاه های خارج از 

کشور می روند، توضیح داد.
وی گفت: افراد ذکوری که مشــمول خدمت سربازی 
هســتند و قصد دارند در خارج از کشــور ادامه تحصیل 
دهند، می توانند با مجوز وزارت بهداشــت یا وزارت علوم 
و پذیرش از دانشــگاه مقصد به ســازمان وظیفه عمومی 

مراجعه کنند.
تقــی مهــری افــزود: بر اســاس نامــه صــادره از 
 وزارت مربوطــه، معافیــت تحصیلــی برای ایــن افراد 

صادر خواهد شد.

چگونگی پیگرد قصور پزشکی
یــک وکیــل دادگســتری گفــت: در صــورت بروز 
سهل انگاری و قصور پزشــکی، رضایت نامه پزشکان مانع 
از شــکایت خانواده بیمار نخواهد بــود و طبق قانون فرد 

متخطی مجازات خواهد شد.
در خصوص قصور و ســهل انگاری پزشکان در قانون 
اساسی، اصل بر این اســت که پزشک مرتکب هیچ گونه 
غفلت و کوتاهی نشود. اما چنانچه بیمار ادعایی مبنی بر 
قصور پزشکی پزشک داشته باشد، باید ادله و مدارک قوی 
برای اثبات ادعای خود مبنی بر بی احتیاطی و بی مبالاتی 

پزشک برای ارائه داشته باشد. 
در احراز قصور پزشــکی، اگر مدارک و شــواهد ارائه 
شــده و نامه پزشــک قانونی قصور را تأیید کند، مرجع 
قضائی مربوطه، رأی بر محکومیت پزشک صادر می کند. 
در همین این راســتا زینب ریاضت وکیل دادگستری در 
گفت وگــو با خبرنگار قضائی مهر بیان کرد: قصور در امور 
پزشــکی جرم محسوب می شود و اگر مرتکب پزشک و یا 
پزشک نما باشد و بیمار آسیب ببیند یا فوت کند، در هر 
دو صورت در قانون برای قصــور، مجازات در نظر گرفته 

شده است.
منظور از قصور پزشکی چیست؟

ریاضت اظهار کرد: ماده ۱۴۵ قانون مجازات اســلامی 
مصوب ۱۳۹۲ اختصاص به جرایم غیر عمد دارد، و جرایم 
پزشکی نیز عموماً از »جرایم غیر عمد« محسوب می شود. 
گفته شده که در این جرایم عنصر معنوی جرم »تقصیر« 
است، مگر اینکه اثبات نشود. این جنایت غیرعمدی، اعم 

شبه عمدی و خطای محض است.
در تبصره همین ماده ذکر شــده که منظور از تقصیر 

بی احتیاطی و بی مبالاتی است.
اگر شخصی غفلت کند و یا مهارت کافی نداشته باشد 
از مصادیق بی احتیاطی محسوب می شود. وی ادامه داد: 
در جرایم پزشــکی در اول بحث احراز قصور مطرح است، 
یعنی باید مشــخص شود که پزشــک چه قصوری انجام 
داده، و اینکه آیا شــخص پزشک بوده یا خیر. اگر شماره 
نظام پزشکی باشد و به عنوان مثال عمل جراحی یا اموری 
که مرتبط با تخصص اش نیســت را انجام دهد »مداخله 
در امر پزشکی« محسوب می شود، و طبق ماده ۳ مقررات 
امور پزشــکی و دارویی مجازات برای فرد در نظر گرفته 
شده است، و اگر حتی پزشک باشد نیز می تواند در صورت 

قصور پزشکی« مجازات شود. 
بــرای اثبات قصور پزشــکی، ضوابــط قانونی و عرف 

پزشکی هم در نظر قاضی اثرگذار خواهد بود.

نظام وظیفه

حقوقی

دوشنبه 23 مهر  1403-10 ربیع الثانی 1446 - 14  اکتبر  2024 - سال بیست  و سوم - شماره  6376 اجتماعی 4

قطع درختــان در تهران در مناطق 
مختلــف مدتی اســت کــه صدای 
همه  گوش  بــه  را  پایتخت نشــینان 
مسوولان  از  یکی  هنوز  اما  رســانده 
سوالات  به  درســت  پاسخی  شهری 
قطع  علت  درباره  شهروندان  پرتکرار 
این همه درخت نداده اند، شــهری که 
با درختان تنومند و استوار از گذشته 
تنَ  این درخت ها  از  بریده  به تنه هایی 

داده است.
به گزارش ایرنا، قطع درختان در خیابان 
ولیعصر، بوســتان هایی همچــون چیتگر،   
قیطریه، لاله و ســرخه حصار، قطع درختان 
حتی به دانشــگاه های تهران هم رسید اما 
کســی نیســت که علت آن به این شدت 
و حدت را پاســخگو باشــد، درختانی که 
اکسیژن شــهر را تامین می کنند و با وجود 
آنان بخشــی از آلودگی هوای پایتخت هم 
به نســبت بهتر خواهد شــد، باید دید که 
چه اتفاقاتی در پشــت پرده قطع درختان 

پایتخت وجود دارد.
پایتخت نشــینان با وجود اینکه بارها و 
بارهــا موضوع قطع درختان در خیابان های 
مختلف را مطرح کرده و رسانه های مختلف 
نیز به ایــن موضوع پرداخته انــد اما هنوز 
مدیریت شهری این موضوع را تایید نکرده 
بطوریکه علیرضا زاکانی شهردار تهران برای 
چندین بــار متوالی اتهامــات وارده درباره 
قطع درختان بوســتان های پایتخت را رده 
کرده و گفته است: قطع درخت دروغ است 
و هیچ درختی در این دوره مدیریت شهری 

)دوره ششم( قطع نشده است.
وی حتی اظهار کرد که گفته اند درختان 
پارک قیطریه قطع شــده است که آن هم 
دروغ بــود، گفتند درختان بوســتان لاله 
قطع شــده که این هم دروغ بزرگتری بود، 
قطع درختی در تهــران صورت نگرفته در 
حالیکه قطع درختــان خیابان ولیعصر که 
در سال ۹۷ توســط دوره پیشین مدیریت 
شهری انجام شده بود را پای بنده نوشتند، 
خبرنگاران باید با مســتندات حرف بزنند، 
انصاف داشــته باشــند در غیر این صورت 

بگویند که ما چنین اقدامی نکرده ایم.
اگــر بگوییم کــه هر یک از مــا در این 
کلانشــهر بزرگ، در یکســال اخیر حداقل 
چند بار این اظهارات را که ما درختی قطع 
نکرده ایــم و قطع درختان کار شــهرداری 
نبوده است از زبان شهردار و دیگر مقامات 
مدیریت شهری تهران شــنیده ایم، بی راه 

نگفته ایم.
مدت هاســت که شــایعه قطع درختان 
توسط مدیریت شــهری پذیرفته نمی شود 
اما همه شاهد هســتیم که هر روز در یک 
بوســتان یــا خیابانی در تهــران درختانی 
تنومنــد و بــا عمــر چندین ســاله قطع 
می شود اینکه چرا شهرداری این موضوع را 

نمی پذیرد خود جای سوال است.
موضوع پرچالش قطع درختان همچون 
آتش زیر خاکســتری است که هر از گاهی 
با جرقه ای شعله ور شده و قصد دارد شهری 

را بسوزاند.
پر اهمیت بودن مســاله حفظ درختان 
سبز به عنوان اکســیژن شهر این سوال را 
در ذهن مردم مطرح می کند که چرا گوشی 
در شــهر برای شنیدن حقایق وجود ندارد؟ 
به راستی آیا دردی بدتر از قطع درختان در 
تهران نیست؟ آیا شهر تهران که آسیب های 
اجتماعــی فــراوان و مشــکلاتی همچون 
ترافیک، هــوای آلوده، معتــادان متجاهر، 

کــودکان کار و بی خانمــان و هــزار و یک 
مشکل دیگر ندارد که همه به قطع درختان 

گروه خورده است؟
با همــه واگویه هایی که ماه هاســت در 
میان تهرانی ها و مدیریت شــهری در پاسخ 
به سوالی ساده برای علت قطع درختان در 
این کلانشــهر در جریان است؛ به درستی 
مشــخص نیست چه کســی باید پاسخگو 
باشــد؟ مردم فقط می خواهنــد بدانند که 
مقصر اصلی قطع درختان کیست و چرا این 
پرونده برای همیشه بسته نمی شود؟ سوال 
مهمتر آنکه چرا پاســخ های صریح و شفاف 
شهردار تهران با وجود تکرارهای مکرر او در 
محافل و پرسش های بی شمار نظریه پردازان 

در باور تهرانی ها نمی گنجد؟
راســتی آزمایی و شفاف شــدن بیشتر 
موضوع درباره اینکه چرا، چگونه و توســط 
چه کسانی درختان در تهران قطع می شود 
در گفت  وگو با رییس کمیســیون سلامت، 
محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر 

تهران پیگیری شده است.
رییس کمیسیون سلامت، محیط زیست 
و خدمات شــهری شورای اســلامی شهر 
تهران در گفــت وگو با خبرنــگار ایرنا در 
پاسخ به این سوال که آیا اظهارت شهرداری 
تهران در قطع نکردن درختان در بوستان ها 
پذیرفته اســت؟ گفت: هیچ فردی تعمدی 
مبادرت به چنین کاری نمی کند مگر آنکه 
درختی دچار خشــکی یا آفتی شده باشد، 
شهرداری تهران در سه سال اخیر مبادرت 
به کاشت سه میلیون اصله درخت در شهر 

و کمربندی کرده است.
مهدی پیرهــادی افزود: ممکن اســت 
درختی در مســیر پروژه عمرانی بزرگ در 
دســت احداثی به صورت مانع واقع شــده 
باشــد که در آن صورت شهرداری با رعایت 
ضوابط در زمانی مناسب اقدام به جابجایی 
درخت می کند البته کــه در این مورد هم 

تلاش می شود درختی قطع نشود.
وی در ادامــه اظهار کرد: البته در برخی 
موارد در اجــرای پروژه های بزرگ عمرانی 
شــهرداری تهران با مجوزهایی که از ماده 
هفت قانون شــهرداری ها گرفته می شود و 
با لحاظ شــرایطی که قانون مشخص کرده 
نســبت به این کار اقدام کرده که این عمل 

به طور قطع در جهت منافع شــهر و مردم 
بوده است.

 براساس ماده هفت قانون شهرداری ها، 
برای قطع و جابجایــی هرگونه درخت در 
معابر و اماکــن عمومی، دولتی و خصوصی 
واقــع در محــدوده و حریــم شــهر که با 
و  متصدیان  متولیان،  مالکان،  درخواســت 
اشخاص مسوول این اماکن انجام می شود، 
در شرایط زیر شهرداری مکلف است صرفا 
پــس از اخذ رای کمیســیون موضوع ماده 

هفت این آیین نامه، مجوز صادر کند.
رییس کمیسیون محیط زیست شورای 
شــهر تهران ادامه داد: ممکن است درختی 
دچار آفت و آســیب شود که در این موارد 
شــهرداری با اخذ مجوز مــاده هفت قانون 
شــهرداری ها مجاز اســت برای اصلاح آن 
اقــدام کند به عنوان نمونه در مواردی براثر 
طوفان درختی شکســته می شود و ممکن 
اســت موجب آسیب رساندن به شهروندان 
شــود و یا دچار آفت و بیماری شده که در 
صورت رفع نشدن بیماری باید قطع شود و 
یا حتی بر اثر کم آبی دچار خشک شــدگی 

شده باشد.
این عضو شورای شهر تهران اضافه کرد: 
در ادوار گذشــته هم شــاهد قطع درختان 
براثر خشک شدگی و یا آفت زدگی در فضای 
سبز شهر تهران بودیم و این موضوع تازه ای 
نیســت زیرا به عنوان نمونه در مواردی کم 
آبــی موجب از بین رفتــن درخت جنگلی 

برخی بوستان های شهر شده است.
پیرهــادی، پایتخت را شــهری زنده و 
سرسبز توصیف کرد و یادآور شد: تهران از 
مشخصات و مختصات خاص خود برخوردار 
است و یکی از مولفه های ویژه آن سرسبزی 
و زنده بودن و ســرانه فضای سبز است که 

باید از آن برخوردار باشد.
پیرهادی ســرانه فضای ســبز تهران را 
حــدود ۱۶ مترمربع اعلام کرد و افزود: این 
میزان در برخی محلات پایتخت تا حدودی 
بیشتر بوده و به ۲۰ مترمربع می رسد البته 
در برخی محلات این سرانه بسیار پایین تر 

است.
وی گفــت: در مکان هایــی کــه میزان 
سرســبزی کمتــر از بقیه محلات اســت 
شهرداری تهران از تملک باغات آن محلات 

برای توســعه فضای ســبز و ایجاد بوستان 
اقدام می کند، شهرداری تهران نیز در چند 
سال اخیر در ایجاد بوســتان اقدام کرده و 
البته شورای شهر نیز با تصویب بودجه لازم 

پیگیر آن بوده است.
وی اضافه کرد: در ســال ۱۴۰۳ حدود 
ســه هزار میلیارد تومان بودجه به مبحث 
آب تصفیــه خانه های محلی، آبرســانی و 
نیز هوشمندســازی در حوزه آب اختصاص 
یافتــه و اکنون شــهرداری تهران با بودجه 

تخصیصی، در حال اقدامات مربوطه است.
پیرهادی توسعه شــبکه آبیاری را یکی 
از اقدامات مهم برای جلوگیری از خشــک 
شــدن درختان تهران عنوان کرد و گفت: 
طرح جامع آب خام برای شــهر تهران نیز 
اجرایی می شــود. این طرح تا پایان امسال 
تکمیل خواهد شــد و این نوید خوبی برای 
شهروندان تهرانی است زیرا با اجرای طرح 
اشاره شده همه موانع در حوزه آبی برطرف 
شــده و وضعیت درختان در ســطح شهر 

تهران بهبود می یابد.
این عضو شورای شهر تهران تاکید کرد: 
طرح جامع فضای سبز در دست اقدام است 
و قرار اســت بزودی در صحن شــورا مورد 

بررسی قرار گیرد و به تصویب برسد.
پیرهادی یادآور شد: معتقدم با مجموع 
و  سیاســت گذاری ها  در  کــه  اقداماتــی 
راهبردهای کلان در حوزه آبیاری و فضای 
سبز تهران از سوی شهرداری تهران به انجام 
رسیده اقدامات خوبی رقم خورده است و در 
آینده نزدیک شاهد وضعیت بهتری نیز در 

این حوزه مدیریت شهری خواهیم بود.
حال در چنین شــرایطی درســت است 
که مشــکل آلودگــی هوا پــس از معضل 
ترافیک یکی از عمده مشکلات تهران بزرگ 
محســوب می شود و حداقل کاری که برای 
تلطیف هوای آلوده تهــران می توان انجام 
داد حفظ درختان ســبز شهر است اما اگر 
بگوییــم که باید با دقت و تعمق بیشــتری 
به معضلات و مشــکلات پایتخت نگریست 
و با رویکردی منصفانه پیگیر حل مســایل 
شهرمان باشیم در این صورت شهردار تهران 
نیــز به عنوان متولی اصلی شــهر همچون 
همیشه پاسخگوی سوالات پایتخت نشینان 

خواهد بود.

شهرداری تهران با پایتخت چه می کند؟

قطعدرختاندرتهرانوصدهاسوالبیپاسخ

براســاس داده هایی که در ماه مه توســط مرکز کنترل و پیشگیری از 
بیماری های آمریکا منتشر شد، از هر ۹ کودک در ایالات متحده، یک کودک 
مبتلا به »اختلال نقص توجه/بیش فعالی« )ADHD( تشخیص داده شده 

است.
بیش از ۸ درصد از دانشــجویان کالج نیز مبتلا به ADHD هستند و اغلب در 
سکوت با پیامدهای این اختلال دست و پنجه نرم می کنند از جمله حواس پرتی در 

سخنرانی ها، ناتوانی در انجام تکالیف به موقع یا مشکل در دوست یابی.
این عارضه حتی می تواند باعث فراموش کردن مصرف داروهای ADHD شــود 
که از سوی پزشک برای کمک به آنها تجویز می شود تا کیفیت زندگی خود را بهبود 

بخشند.
»آندریا کرونیس توســکانو«، استاد در گروه روانشناسی دانشگاه مریلند و رئیس 
انجمن روانشناسی بالینی کودک و نوجوان انجمن روانشناسی آمریکا، متخصص این 
اختلال عصبی-رشدی مزمن است که با علائم بی توجهی، بیش فعالی، تکانشگری 
و/یا اختلال در تنظیم احساســات مشخص می شود. اکتبر )ماه جاری میلادی(، ماه 
آگاهی از اختلال کمبود توجه/بیش فعالی است و کرونیس توسکانو چند نکته کلیدی 

در مورد این اختلال را که همه باید بدانند به اشتراک گذاشته است:
ADHD قابل درمان است

او گفت: همه ما افراد مبتلا به ADHD را می شناســیم که یاد گرفته اند با آن 
کنار بیایند، جایگاه خود را پیدا کرده اند و عملکرد بســیار خوبی دارند. این یکی از 

امیدوارکننده ترین نکات در مورد ADHD است.
درمان ها می تواند شــامل درمان رفتاری و شناختی-رفتاری، آموزش مهارت ها و 
داروهای محرک باشد. این متخصص توصیه می کند که با یک پزشک مراقبت های 
اولیه یا یک متخصص اطفال به عنوان اولین قدم برای تشخیص و درمان این بیماری 
صحبت کنید. او گفت: ما بیش از هر زمان دیگری در مورد ADHD و سلامت روان 
جوانان گفت وگو می کنیم. اگر بخواهیم انگ سلامت روان را کاهش دهیم و دسترسی 

به درمان ها را افزایش دهیم، این گفت وگوی آزادانه واقعاً مهم است.
در صورت عدم درمان، ADHD می تواند اثرات مخربی داشته باشد

این متخصص گفت که مردم به شــدت تأثیر ADHD درمان نشــده بر افراد، 
خانواده ها و جامعه را دست کم می گیرند.

ADHD می تواند منجر به افسردگی، خودکشی، مصرف مواد، ترک تحصیل و 
حتی حبس شود. او گفت که امید به زندگی در افراد مبتلا به این اختلال که درمان 
نشده اســت بین ۱۰ تا ۱۵ سال به دلیل عواقب ســلامت جسمی و روانی کاهش 
می یابد. او اظهار کرد: ما باید این اختلال را جدی بگیریم زیرا عدم درمان آن می تواند 

عواقب جدی داشته باشد.
نابرابری ها و موانعی که برای درمان ADHD وجود دارد

به گزارش نشــریه تخصصی »مدیکال اکسپرس«، این متخصص اشاره کرد همه 
به یک پزشک مراقبت های اولیه یا متخصص اطفال دسترسی ندارند تا بتوانند اولین 
گام ها را برای تشــخیص یا درمان خود یا فرزندشــان بردارند. همچنین بسیاری از 
مدارس کمبود منابع دارند و نمی توانند ارزیابی به موقع برای دانش آموزانی که مشکل 

دارند، فراهم کنند.

روابط عمومي شركت نفت مناطق مركزي ايران

آگهي مناقصه عمومي )يک مرحله  ای(

ول
ت  ا

نوب

شرکت  ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مهدیه بیطرفان به وکالت از طرف خانم فرشــته بنفشــی با ارائه وکالت نامه شــماره۴۳6۳۳-  ۱۴۰۳/۰۴/۰۷  دفتر ۸۵۲ تهران و با تســلیم 
استشهادیه گواهی شده شــماره های ۱۲۴۰۰-   ۱۴۰۳/۰۵/۱۱ دفتر اسناد رسمی شماره ۹۹ قروه با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان مســکونی به پلاک ثبتی ۲۱۴۷ فرعی از ۳۷۴۱ اصلی ، مفروز و مجزا شــده از ۷۹۸ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ در طبقه ۰۳ و واقع در 
بخش ۰۳ حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران به مســاحت ۱۸۹/۸۹ متر مربع که ۱۷/۷۵ مترمربع آن سطح بالکن است، بنام خانم فرشته بنفشی بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۹۱۷۷ تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۸ دفترخانه اسناد  رسمی شماره ۱۴۵۷ شهر تهران استان ،تهران 
موضوع ســند مالکیت اصلی بشماره چاپی 6۵۷6۷۲ سری ب سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۱۰۴۹۰۲۱۱۸۳ ثبت گردیده است. و به 
موجب رهنی شــماره ۲۵۷۰۲ و شماره سیستمی ۱۳۹۸۰۵۲۰۱۰۴۹۰۱6۱۹۴ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۹۳ شهر تهران که به 
نفع بانک ملی ایران شعبه چهارراه امیراکرم در رهن میباشد و بازداشت ندارد که به علت جابجایی تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است 
که در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی ۰۸/۱۱/۸۰( مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض 

اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد .
۱۳۹۴۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حمید رضا آقا بالائی شــفق بوکالت از طرف علیرضا و محمود شمس مستند به وکالتنامه شماره  ۳6۰۲۷۱۴۰۳/۴/۱۰و ۳۷۰۷۰-۱۴۰۳/۷/۸ دفترخانه۱۱6۱ تهران و 
۱۰۸۹۸۰-  ۱۴۰۲/۹/۴ دفتر ۳۷۵ تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۱۴۳۸۸ مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۰ 
دفترخانه ۱۱6۱ تهران طی درخواســت وارده ۰۰۷۱۳6 مورخ  ۱۴۰۳/۴/۱۰تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 

ثبت به شرح زیر آگهی می گردد
۱ -نام و نام خانوادگی آقای علیرضا و محمود شمس مالکین شش دانگ

۲- شماره پلاک ۲۷۰۵۴ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی واقع در بخش شش تهران
۳- علت گم شدن جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت ســند مالکیت ششدانگ یک قطع آپارتمان بشــماره پلاک ۲۷۰۵۴ فرعی از ۴۷۳۱ اصلی مفروز از ۲۰۵۹ فرعی قطعه ۴ طبقه۳ بمساحت 
 ۹۲/۳۹متر مربع بشــماره چاپی ۹۲۹۸۸6 دفتر املاک الکترونیک ۱۳۹6۰۵۳۰۱۰۴۲۰۰۷۴۹۴ بنام علیرضا شــمس ثبت و صادر شــده است سپس سه دانگ مشاع از 
ششدانگ مورد ثبت برابر سند قطعی ۹۰۷۳۱-۹6/۱۰/۱۸ دفترخانه ۳۷۵ تهران به محمود شمس انتقال قطعی یافته است بگواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت 
ندارد . لذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواســت صدور المثنی آن مراتب اعلام کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشــده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 
ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهد کرد. نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 

۳66 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
۱۳۹۴۱ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

گهی فقدان سند مالکیت
به پلاک ثبتی ۴۴۸۹۰ فرعی از ۲۳۹۵ در بخش ده تهران

آقای محمد رضا هدایتی با تسلیم استشــهادیه گواهی امضا به شماره ۲۴۸6۸ به رمز تصدیق ۵۱۴۱۳۱ شناسه تصدیق ۱۴۰۳۰۲۱۵۲۱۲۰۰۰۰۷۵۸ دفتر ۱۱۱۷ تهران طی 
درخواست به وارده ذیل ۱۰۴۵۰۲۳۸۰۸ تقاضای صدور سند مالکیت بعلت جابجایی نموده است که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ ایین نامه ثبت به شرح ذیل آگهی میگردد. 

۱- خلاصه وضعیت
اســناد مالکیت یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۴۴۸۹۰ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۳۷۱۵۱ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ در طبقه ۲ واقع در 
بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۸6.۱۲ متر مربع متن ملک که مقدار ۲/۵۰ دسیمتر مربع آن بالکن میباشد. مالکیت محمدرضا 
/ هدایتی فرزند سلطان ابراهیم شماره شناسنامه ۴۲۴۷ تاریخ تولد ۱۳۵۰/۱۲/۲۳ صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۵۴۳6۹۳۱۲ با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۲۷۳۵ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ دفترخانه شــماره ۱۱۱۷ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی 

بشماره چاپی 6۳۱۳۷۳ سری   الف سال ۰۱ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۴۵۰۰۷۳۰۲ ثبت گردیده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک  مورد آگهی معامله کرده است و در این آگهی ذکر 
نشــده است و یا مدعی سند مالکیت نزد خود میباشــد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه سند مالکیت اعلام نماید و در 

صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات اقدام خواهد گردید.
۱۳۹۳۷ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت
ششــدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۵۴۲۵ اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ تفکیکی 
واقع در طبقه ۰۳  و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران اســتان تهران به مســاحت ۹۰/۳ متر مربع واقع در بخش .۲ تهران آذیل 
ثبت ۱۸۲6۴۵ صفحه ۱۳۷ دفتر ۱۲۱6 بنام آقای حســن محجوبی شــش دانگ عرصه و اعیان ثبت وسند مالکیت اصلی بشماره چاپی 6۰۰۴۰۰ صادر 
و تسلیم گردیده است سپس بموجب سند شــماره ۹۰6-۱۳۸6/۴/۱۹ دفترخانه ۹6۱ تهران به آقای ناصر شب کلاه دوز و خانم الهه ملاحسن سعید 

آبادی )بالسویه( منتقل گردیده است.
تذکر: بازداشــت موقت به نفع - بموجب شــماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۰۸۴۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران سهم 

مالکانه آقای ناصر شب کلاه دوز در قید بازداشت میباشد
خانم الهه ملاحسن سعید آبادی بشرح وارده شــماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۰۲۵۰۱۳۰۸۲-۱۴۰۳/۴/۲۳ ضمن اعلام اینکه اصل سند مالکیت صادره نسبت به 
ششدانگ پلاک فوق الذکر نزدآقای ناصر شب کلاه دوز )مالک مشاعی( میباشد درخواست سند مالکیت نسبت به سهم مالکانه مشاعی خود نموده 

است
در اجرای بند ۵۰ م.ب.ث از دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹6۱ تهران استعلام، دفتر خانه مذکور طی پاسخ به شماره ۱۴۰۳۸۵6۵۵۴۰6۰۰۰۰۷۹ مورخ 
۱۴۰۳/6/۱۷ اعلام نموده است اصل سند مالکیت موصوف را تحویل آقای ناصر شب کلاه دوز و خانم الهه ملاحسن سعید آبادی مالک مشاعی نموده 
است لذا این اداره طی اخطاریه حسن نیت به شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۰۲۵۰۱۴۳۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۵/۳ به وی اخطار نموده است که اصل سند مرقوم را جهت 
اقدام لازم قانونی به این اداره ارائه نماید. با توجه به انقضای مهلت مقرر در اخطاریه وعدم ارائه اصل سند مالکیت از سوی نامبرده، مراتب فقط یکبار 
در یکی از روز نامه های کثیر الانتشار )همین روز نامه ( آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشند ظرف مدت 
۱۰ روز از انتشــار این آگهی اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء 

مهلت مقرر وعدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض عدم ارائه اصل سند مالکیت نسبت به درخواست متقاضی اقدام لازم معمول خواهد شد .
۱۳۹۳۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی  ۴۷۳۰/۱۰۱۵۷واقع در بخش 6 تهران
آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران بموجب نامه شــماره  6۰/۱۴۰۳/۴۷۱۷۰۹مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۰ با اعلام مفقود شــدن سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تســلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شــماره یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۷۳6۹۰۰۰۱6۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ دفترخانه اسناد 
رســمی ۹۰۸ تهران طی درخواســت وارده ۸۸۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در اجرای 

آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد :
۱- نام و نام خانوادگی بانک رفاه کارگران

۲- شماره پلاک ثبتی : ۱۰۱۵۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی واقع در بخش 6 تهران
۳-علت گم شدن : اسباب کشی

۴-خلاصه وضعیت مالکیت: ششدانگ سند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت  ۱۸۳/۷۰متر مربع قطعه بیست تفکیکی به پلاک شماره ۱۰۱۵۷ فرعی 
از ۴۷۳۰ اصلی مفروز از ۷۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران ذیل ثبت ۳۸6۲۷ صفحه ۵۷۱ دفتر املاک ۳۰۳ بشــماره چاپی ۲/۱۹۵۰۹۷ 

بنام آقای علی مهران ثبت و صادر گردیده است و سپس نامبرده تمامی مورد ثبت را بموجب
سند قطعی شماره ۸۰۴۲۴ مورخ ۱۳۵۲/۰6/۱۵ دفترخانه شماره ۳۸ تهران به بانک رفاه کارگران منتقل نموده است  لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر و درخواســت صدور ســند مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و یا مدعی 
وجود آن نزد خود میباشد باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت اسناد و املاک 
، المثنی ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. نشانی اداره ثبت اسناد واملاک محل وقوع ملک تهران خیابان شیخ 

هادی نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳66 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران
۱۳۹۴۰ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی ۴۷۳۰/۵۲۷ واقع در بخش 6 تهران
آقای فیروز غفوری به نمایندگی از طرف بانک رفاه کارگران بموجب نامه شــماره 6۰/۱۴۰۳/۴۷۱۷۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ با اعلام مفقود شــدن سند 
مالکیت ملک مورد آگهی با تســلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شــماره یکتا ۱۴۰۳۰۲۱۵۷۳6۹۰۰۰۱۵6 مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ دفترخانه اسناد 
رســمی شماره ۹۰۸ تهران طی درخواســت وارده ۸۸۰۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده که مراتب در 

اجرای آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد :
۱- نام و نام خانوادگی: بانک رفاه کارگران

۲- شماره پلاک ثبتی : ۵۲۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی واقع در بخش 6 تهران
۳- علت گم شدن : اسباب کشی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت: ششدانگ ســند مالکیت یک قطعه زمین به مساحت 6۰ متر مربع به پلاک شماره ۵۲۷ فرعی از ۴۷۳۰ اصلی مفروز از 
۷۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران ذیل ثبت ۱۴۰۳۲ صفحه ۱۷۷ دفتر املاک ۱۳۱ بشــماره چاپی ۳۳۲۹6۷ بنام آقای بهلول ولی زاده 
ثبت و صادر گردیده اســت و سپس نامبرده تمامی مورد ثبت را بموجب سند قطعی شماره ۷۳۳6 مورخ ۱۳۴6/۰۳/۲۴ دفترخانه شماره ۲۷۹ تهران 
به میرزاخان شــنوا آق قلعه منتقل نموده است و سپس نامبرده تمامی مورد ثبت را بموجب سند قطعی شماره ۴۰۱۳6 مورخ ۱۳۵۳/۱۱/۲۳ دفترخانه 
شــماره ۳۴۲ تهران به بانک رفاه کارگران منتقل نموده اســت .  لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و یا مدعی وجود آن نزد خود میباشــد باید ظرف ده روز پس از 
انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراض 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت اسناد و املاک ، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 
متقاضی تســلیم خواهد کرد . نشانی اداره ثبت اسناد واملاک محل وقوع ملک تهران خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری اسلامی نبش 

کوچه رجب بیگی پلاک ۳66 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی تهران
۱۳۹۳۹ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران 

اگهی فقدان سند مالکیت
آقا /خانم محســن تیموری فرزند حسین بشماره ملی ۰۰۴۷۵۳۵۰۵۹ وکالتا برابر وکالتنامه شماره ۸۷۴۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۵/۱6 دفترخانه ۴۰۲ تهران از 
طرف علی زند کریمی و بهزاد شــهپر و با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره ۱۹۷۲۷ 
مورخ  ۱۴۰۳/۵/۱۰دفترخانه ۸۳۸ تهران طی درخواســت وارده شماره ۱۰۳۳۷ مورخ  ۱۴۰۳/۵/۲۰تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که 

مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱- نام و نام خانوادگی: بهزاد شهپر مالک ۸۵ سهم مشاع و علی زند کریمی مالک ۱۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم شش دانگ

۲- شماره پلاک ۱۳۹۵/۲ بخش ۹ تهران
علت گم شدن جابجایی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت : ســند مالکیت ششــدانگ یکباب خانه بیرونی بشماره ۱۳۹۵ واقع در بخش ۹ تهران که در اجرای بخشنامه استاندارد 
سازی به پلاک

۱۳۹۵/۲ تغییر یافته باحق نما در دیوار اختصاصی خانه شماره ۱۳۹۴
- ذیل ثبت ۴۲۳۹ دفتر املاک ۴۲ صفحه ۵۰۱ بشــماره چاپی ۳6۴6۰۵ بمیزان ششدانگ بنام بهزاد شهپر ثبت و صادر شده است و سپس برابر سند 
قطعی شــماره ۱۱۲۹۵6 مورخ ۱۳۹۲/6/۲۵ دفترخانه ۱۲۵ تهران مقدار ۱۵ سهم مشاع از ۱۰۰ سهم ششدانگ به علی زند کریمی منتقل گردیده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان ســند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواصت صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه 
واعتراض خود راض من ارایه اصل ســند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۳۹۳6 رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه سروش حســنی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ۵۷۹۴۴ مورخ ۰۷-۰۷-

۱۴۰۳ دفترخانه ۴۰۹ تهران و درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۵۱۰۱۳۹۱۹ مورخ ۱۰-۰۷-۱۴۰۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است.
مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:

نام و نام خانوادگی مالک:  سروش حسنی
شماره پلاک ثبتی : ۵۱۰۷ فرعی از ۴۵ اصلی

علت گم شدن : جابجایی
خلاصه وضعیت مالکیت: 

سند مالکیت تکبرگ ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی ۵۱۰۷ فرعی از ۴۵ اصلی قطعه ۱۵ تفکیکی مفروز و مجزا شده از ۲۴۲ فرعی از 
اصلی مذکور بخش ۱۱ تهران به مســاحت ۸۱.۱6 متر مربع واقع در سمت شمال شرقی طبقه ۴ که ۹ متر مربع آن پیشرفتگی به فضای خیابان است 
به انضمام پارکینگ قطعه ۵ تفکیکی به مســاحت ۱۰/۸۰ متر مربع واقع در طبقه زیرزمین به انضمام انباری قطعه ۱۷ تفکیکی به مساحت 6.۳۷ متر 
مربع واقع در طبقه زیرزمین با قدرالســهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن بشماره چاپی 
۷۵۸۸۹6 سری الف سال ۹۹ با شــماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۱۵۱۰۲۷۳۲۳ به نام سروش حسنی ثبت و صادر و تسلیم شده است دو مورد 
بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به میزان سه دانگ 
مشاع از  شــش دانگ عرصه واعیان به نفع برای مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی ۳ سهم از6 بازداشت می باشد به موجب دستور شماره 
۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اســناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت سروش حسنی بازداشت می باشد 
که اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران طی شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۴66۳ مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۷ با صدور سند المثنی به شرط حفظ حقوق بازداشتی 
نســبت به طلب پرونده به انضمام ۵ درصد حقوق دولتی موافقت نموده است اینک با توجه به اعلام مفقودی اسناد مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و 
درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 
را طبق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم خواهد کرد دو مورد بازداشــت دائم به موجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ 
صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به میزان سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان بری مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی 
۳ سهم از 6 بازداشت می باشــد به موجب دستور شماره۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران 

برای مالکیت سروش حسنی بازداشت می باشد.

۱۳۹۳۲ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سروش حسنی با اعلام مفقود شدن ســند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ۵۷۹۴۵ مورخ ۰۷-۰۷-
۱۴۰۳ دفترخانه ۴۰۹ تهران و درخواست وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۵۱۰۱۳۹۱۷ مورخ ۱۰-۰۷-۱۴۰۳ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است،

مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد؛
نام و نام خانوادگی مالک: سروش حسنی

شماره پلاک ثبتی : ۱۵۷۱۳ فرعی از ۴۵ اصلی
علت گم شدن : جابجایی

خلاصه وضعیت مالکیت
سند مالکیت تکبرگ ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی ۱۵۷۱۳ فرعی از ۴۵ اصلی قطعه ۲ تفکیکی مفروز و مجزا شده از ۱۹۹ 
فرعی از اصلی مذکور بخش ۱۱ تهران به مساحت ۸۸.۵۱ متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه ۱ که ۱.۱۲ متر مربع آن بالکن است به انضمام پارکینگ 

مسکونی قطعه ۴ تفکیکی
 به مســاحت ۱۱ متر مربع واقع در سمت شمالی همکف به انضمام انباری مسکونی قطعه ۲ تفکیکی به مساحت ۲.۵۷ مترمربع واقع در سمت مرکزی 
زیرزمین ۱ با قدرالســهم از عرصه و سایر مشاعات و مشــترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن بشماره چاپی ۴۷۱۸۳۵ سری 
ج ســال ۹۳ ذیل ثبت ۵۵۲۳۹۹ دفتر جلد ۲۷۰۱ صفحه ۲۴۲ بنام ســروش حسنی ثبت و صادر و تسلیم شده است. دو مورد بازداشت دائم بموجب 
دســتور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ صادره از اداره پنجم اجرای اســناد رسمی تهران به  میزان شش دانگ عرصه و اعیان 
به نفع - برای مالکیت سروش حســنی با سهام بازداشتی 6 سهم از 6 بازداشت می باشد بموجب دســتور شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ 
۱۴۰۳/۰۷/۰۷ صادره از اداره پنجم اجرای اســناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت سروش حسنی بازداشت می باشد که  اداره پنجم اجرای اسناد 
رســمی تهران طی شماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۴66۵ مورخ ۱۴۰۳/۷/۱۷ با صدور سند المثنی به شرط حفظ حقوق بازداشتی نسبت به طلب پرونده به 
انضمام ۵ درصد حقوق دولتی موافقت نموده است اینک با توجه به اعلام مفقودی اسناد مالکیت مورد ثبت فوق الذکر در خواست صدور المثنی آن 
مراتب اعلام تا هر کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
محدودیت: دو مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره ۱۴۰۳۰۴۰۰۱۰۱۵۰۰6۴۳۷ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران 

به میزان شش دانگ عرصه و اعیان برای مالکیت سروش حسنی با سهام بازداشتی 6 سهم از6 بازداشت می باشد.
به موجب دستور شــماره ۱۴۰۳۰۵۸۰۱۰۱۵۰۱۳۷۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۷/۷ صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران برای مالکیت سروش حسنی 

بازداشت می باشد.
۱۳۹۳۳ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

موضوع: مناقصه شماره م م ن/1403/4817 مربوط به پروژه احداث موقعیت و جاده دسترسی 

)C میدان دالان )به صورت W005S و E016N چاههای

شماره ثبت در سامانه ستاد: 2003093221000035

شرکت نفت مناطق مرکزي ایران )سهامي خاص( درنظر دارد موضوع مناقصه فوق  الذکر را با مشخصات و شرایط کلي زیر از طریق مناقصه عمومي )یک مرحله  ای( به شرکت هاي واجد شرایط، واگذار نماید.
الف( شرح مختصر کار 

پروژۀ فوق الذکر مختصراً شــامل: محوطه ســازي محل چاه، احداث جاده دسترسي به محل چاه ها، احداث سلر چاه)حوضچه( ومحوطه بتني پیرامون آن، احداث گودال آب و گل و ایزولاسیون آن، احداث 
گودال سوخت و جاده دسترسي به محل آن، تهیه، حمل و احداث خط لوله آتش، حمل و نصب لوله کنداکتور و نیز تهیه، حمل و نصب لوله زهکشي مي باشد. 

ب( مدت، محل و برآورد اولیه اجراي کار
   مدت اجراي پروژه ۳6۵ روز بوده و برآورد تقریبي اجراي کار -/ 6۲۲ر۹۲۸ر۷۳۲ر۷6۴ ریال و محل اجرای پروژه واقع در استان فارس، منطقه عملیاتی دالان می باشد.

ج( شرایط و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مناقصه )الزامی( 
۱- داشتن شخصیت حقوقي و ارائه مدارک ثبت شرکت شامل: اساسنامه، آگهي روزنامه رسمي تأسیس شرکت و آخرین تغییرات آن،  کُد اقتصادي و شماره شناسه ملي شرکت، آدرس دقیق پستي، تلفن 

ثابت و نمابر )فکس(.
 ۲- داشتن گواهینامه صلاحیت و داشتن ظرفیت آزاد حداقل در پایه ۵ رشته راه و ترابری طبق سایت پیمانکاران تأیید صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه کشور

 ۳- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني معتبر پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعي در صورت لزوم
۴- داشتن صورت هاي مالي حسابرسي شده منتهي به سال مالي۱۴۰۱ 

* ثبت نام در سامانه جامع تجارت ایران )جام( به نشانی NTSW.IR به منظور فراهم نمودن امکان استعلام و تعیین اصالت صورت های مالی حسابرسی شده مناقصه گران از سامانه پردیس 
   www.setadeiran.ir ۵-عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد( و دارا بودن گواهي امضاء الکترونیکي و تکمیل فرم استعلام ارزیابي کیفي موجود در سایت  

6- داشتن توانائي ارائه ضمانتنامه بانکي به مبلغ  ۵۷۲ر6۵۸ر۸۹۴ر۲۷ ریال به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار. 

د( مهلت و محل مراجعه متقاضیان 
  کلیه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مناقصه گران داراي صلاحیت، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 
دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاءالکترونیکي را جهت شرکت 
در مناقصه محقق ســازند. شــماره تماس سامانه ستاد در تهران جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۴۵6 و اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام در سایر استانها در سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت 
نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر" موجود اســت. آخرین مهلت دریافت اســناد ارزیابي کیفي از سامانه ستاد ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۲۸ و آخرین مهلت ثبت و بارگذاري اطلاعات 

فراخوان و اطلاعات مورد نیاز جهت ارزیابي کیفي این مناقصه ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ مي باشد.
درصورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان مي توانند با تلفن ۸۷۵۲۴۴۳۲-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی: ۱۸۰۵۹۴۸

نکاتی درباره »ای دی اچ دی«


